Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2016 № 536
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение о системе
оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных,
автономных и казенных)
учреждений, созданных
Чудовским муниципальным
районом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных
Чудовским  муниципальным  районом,  утвержденное  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.08.2014  №  1393,
дополнив пункт 18 абзацем 6 следующего содержания:

«в других случаях при наличии уважительных причин».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

шо-9
№ 531-п